
 

 

 

Tømrerfaglærer til Teknikimik Ilinniarfik – Tech College Greenland 
 
Se og søg stillingen på 
https://naalakkersuisut.emply.net/recruitment/vacancyAd.aspx?publishingId=c16fa56e-72b0-40c4-
8add-a2852af395b3  
 
 

Er du en dygtig tømre- eller snedker, der er så god til dit fag, at du kan 

undervise unge og voksne i det på KTI-Bygge- og anlæg i Sisimiut?  

Vi søger en faglærer til vores tømreuddannelse, der sætter en i ære i veludført 

håndværk og som ønsker at give sin faglige stolthed og ekspertise videre til 

unge og voksne.  

Har du undervisningserfaring er det en fordel, men ikke et krav. 

KTI Bygge og Anlæg er en afdeling ved Teknikimik Ilinniarfik (KTI) og 

fremtræder som en moderne og ressourcestærk uddannelsesinstitution med 

alt nødvendigt og moderne undervisningsmateriel og velindrettede værksteder. 

Skolen er under konstant udvikling og ekspanderer løbende i takt med 

samfundets behov og ønsker. 

 

Om stillingen: 

Du skal sammen med de øvrige lærere tilrettelægge og udvikle elevernes 

uddannelsesforløb med sigte på at uddanne dygtige og kvalificerede tømre, 

der matcher virksomhedernes krav. 

 
Vi tilbyder dig: 

⚫ et godt arbejdsmiljø med engagerede og fagligt højt kvalificerede kolleger. 

⚫ mødetider du altid kan regne med, samt god balance mellem arbejds- og familieliv. 

⚫ erhvervspædagogisk uddannelse, ifald du ikke har gennemført dette. 

⚫ et job med udfordringer og et team, der lægger vægt på dialog og samarbejde. 

⚫ muligheder for selvstændigt at udfylde jobbets indhold. 



 

 

⚫ en skole i udvikling med vilje til at gøre en forskel i det grønlandske samfund. 

⚫ en tilværelse i Grønlands andenstørste by (knap 6.000 indb) beliggende ved UNESCOs verdensarv 
Aasivissuit Nipisa i et velfungerende samfund med butikker, sygehus, børneinstitutioner og skoler.  

⚫ kulturoplevelser bl.a. Arctic Sound festival og Arctic Circle Race og rige udfordringer i et landskab fyldt 

historie, natur og et driftigt, energisk hverdagsliv og meget mere.   
 

Vi ser gerne, at du: 

⚫ har en relevant faglig uddannelse som tømrer eller snedker – gerne suppleret med en videregående-
/teknikeruddannelse. 

⚫ er initiativrig og tager ansvar for dine arbejdsopgaver og dagligdag 

⚫ har IT- kompetence på brugerniveau. 

⚫  er temaorienteret og indstillet på at indgå i et tæt samarbejde med kolleger, om løsning af 
undervisnings- og udviklingsopgaver af faglig og pædagogisk karakter indenfor grundforløbet, 
hovedforløbet og skolens udbud af kursusforløb 

⚫  taler mindst to af de følgende tre sprog: engelsk, dansk og grønlandsk. 

⚫  er en empatisk rollemodel 

 

Vi ønsker, at ansættelsesforholdet indledes med en 3 måneders prøvetid. 

 
OM KTI – Erhvervsskole og Gymnasium. 

KTI er en uddannelsesinstitution med ca. 150 medarbejdere, der i Nuuk og Sisimiut udbyder 

erhvervsuddannelser inden for områderne Jern og Metal, Byggeri og Anlæg, Råstoffer, Sprogkurser, samt de 

gymnasiale uddannelser GUX, e-GUX og Nordatlantisk gymnasieklasse, samt adgangskurser til ingeniør og 

maskinmesteruddannelse. 

KTI har driftssamarbejde med Danmarks Tekniske Universitet - ARCTIC – DTU, om to ingeniøruddannelser 

og Maskinmesteruddannelsen København om Maskinmesteruddannelsen.  

Herudover har KTI ansvaret for driften af ca. 360 kollegieboliger, der er beliggende i Sisimiut. 

 

Løn- og ansættelsesvilkår 

Løn - og ansættelsesvilkår, herunder ret til til- og fratrædelsesrejse og bohaveflytning, i henhold til den på 

tiltrædelsestidspunktet gældende aftale/overenskomst mellem Grønlands Selvstyre og pågældende 

forhandlingsberettigede organisation. 

 
Bolig 
Der kan til stillingen anvises umøbleret personalebolig efter de til enhver tid gældende regler. Der kan ikke 

anvises bolig til personer, der i forvejen har en personalebolig eller en anden bolig ejet af kommunen eller 

Grønlands Selvstyre. Husleje og depositum betales efter de til enhver tid gældende regler for den anviste 

bolig. Personaleboligen er knyttet op på ansættelsesforholdet, og skal fraflyttes ved ansættelsesforholdets 

ophør. 

 

Husleje og boligstandard kan variere afhængigt af boligens alder, ejerforhold mv. Der kan være ventetid på 

anvisning af permanent personalebolig, hvorfor der kan ske indkvartering vakant, herunder også i mindre 

bofællesskaber eller hotellejligheder, for hvilket der sker beskatning. Det er ikke muligt at holde større husdyr 

f.eks. hund eller kat i personale- eller vakantboligen. 

 

Yderligere oplysninger: 
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte: 

Uddanneleschef John Plambek tlf.: +299 861600 - 532824 e-mail: jopl@kti.gl  

eller Inspektør Jesper Berg Severinsen tlf.+299 861636, e-mail: jese@kti.gl 

 
Indsend ansøgning – ansøgningsfrist 29.05.2024 
Indsend ansøgning, CV, uddannelses- og kursusbeviser, samt andre relevante dokumenter via link:  

mailto:jopl@sanilin.gl
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